

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Přeštice - nám.TGM č.p.105 - PČR
Objekt:
1 - sanační úpravy

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

13. 4. 2025

Cena bez DPH		695 304,65	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	695 304,65	21,00%	146 013,98
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	841 318,63

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Přestice - nám.TGM č.p.105 - PČR
Objekt: 1 - sanační úpravy

Místo: Datum: 13. 4. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		695 304,65
HSV - Práce a dodávky HSV		487 508,65
3 - Svislé a kompletní konstrukce		155 502,75
61 - Úprava povrchů vnitřních		267 830,04
61.1 - plochy s hydroizolační stěrkou		110 871,23
61.2 - plochy sanačních omítek		156 958,81
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		31 749,05
997 - Přesun sutě		24 048,77
998 - Přesun hmot		8 378,04
PSV - Práce a dodávky PSV		174 796,00
777 - Podlahy lité		174 796,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		33 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Přestínce - nám.TGM č.p.105 - PČR
Objekt: 1 - sanační úpravy

Místo: Datum: 13. 4. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 695 304,65

D HSV Práce a dodávky HSV 487 508,65

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 155 502,75

1	K	319202122	Dodatečná izolace zdiva tl přes 150 do 300 mm nízkotlakou injektáží křemičitým roztokem	m	19,150	1 230,00	23 554,50	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	---	--------	----------	-----------	----------------

PP
Online PSC
Dodatečná izolace zdiva injektáží nízkotlakou metodou křemičitým roztokem, tloušťka zdiva přes 150 do 300 mm
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/319202122

2	K	319202123	Dodatečná izolace zdiva tl přes 300 do 450 mm nízkotlakou injektáží křemičitým roztokem	m	27,550	1 845,00	50 829,75	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	---	--------	----------	-----------	----------------

PP
Online PSC
Dodatečná izolace zdiva injektáží nízkotlakou metodou křemičitým roztokem, tloušťka zdiva přes 300 do 450 mm
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/319202123

3	K	319202124	Dodatečná izolace zdiva tl přes 450 do 600 mm nízkotlakou injektáží křemičitým roztokem	m	13,250	2 460,00	32 595,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	---	--------	----------	-----------	----------------

PP
Online PSC
Dodatečná izolace zdiva injektáží nízkotlakou metodou křemičitým roztokem, tloušťka zdiva přes 300 do 600 mm
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/319202124

4	K	319202125	Dodatečná izolace zdiva tl přes 600 do 900 mm nízkotlakou injektáží křemičitým roztokem	m	13,150	3 690,00	48 523,50	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	---	--------	----------	-----------	----------------

PP
Online PSC
Dodatečná izolace zdiva injektáží nízkotlakou metodou křemičitým roztokem, tloušťka zdiva přes 600 do 900 mm
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/319202125

D 61 Úprava povrchů vnitřních 267 830,04

D 61.1 plochy s hydroizolační stěrkou 110 871,23

5	K	612321131	Vápenocementový štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	48,140	240,00	11 553,60	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

PP
Online PSC
Vápenocementový štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612321131

6	K	612331121	Cementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	48,140	298,00	14 345,72	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

PP
Online PSC
VV
VV
Omítka cementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612331121
míst. 1,2,3,4,5,6
6,28+5,83+9,90+16,23+4,68+5,22
48,140

7	K	612331191	Příplatek k cementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	288,840	95,00	27 439,80	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

PP
Online PSC
VV
VV
Omítka cementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612331191
48,14*3
144,42*2 'Přepočtené koeficientem množství
144,420
288,840

8	K	711112012	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem tekutou lepenkou	m2	48,140	115,00	5 536,10	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

PP
Online PSC
Provedení izolace proti zemní vlhkosti nátěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem tekutou lepenkou
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711112012

9	M	24551269	roztok křemičitý k vytvoření ochrany proti kapilárně vztlínající vlhkosti	kg	9,628	138,00	1 328,66	CS ÚRS 2024 02
---	---	----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

PP
VV
roztok křemičitý k vytvoření ochrany proti kapilárně vztlínající vlhkosti
48,14*0,2
9,628

10	K	711113127	Izolace proti vlhkosti svislá za studena těsnicí stěrkou jednosložkovou na bázi cementu	m2	48,140	480,00	23 107,20	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

PP
Online PSC
Izolace proti zemní vlhkosti nátěradly a tmely za studena na ploše svislé S těsnicí stěrkou jednosložkovou na bázi cementu
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711113127

11	M	24551274	stěrka hydroizolační cementová jednosložková	kg	168,490	119,00	20 050,31	CS ÚRS 2024 02
----	---	----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

PP
VV
stěrka hydroizolační cementová jednosložková
48,14*3,5
168,490

12	K	784321031	Dvojnásobné silikátové bílé malby v místnosti v do 3,80 m	m2	48,140	156,00	7 509,84	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

PP
Online PSC
Malby silikátové dvojnásobné, bílé v místnostech výšky do 3,80 m
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784321031

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 61.2			plochy sanačních omítek	156 958,81				
13	K	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	99,530	108,00	10 749,24	CS ÚRS 2024 02
PP			Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612131101					
VV			míst.1,2,3,4,5,6					
VV			1,93+4,32+18,62+17,58+28,49+28,59					
					99,530			
14	K	612326121	Sanační omítka jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	99,530	958,00	95 349,74	CS ÚRS 2024 02
PP			Omítka sanační vnitřních ploch jednovrstvá jednovrstvá, tloušťky do 20 mm nanášená ručně svislých konstrukcí stěn					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612326121					
15	K	612326191	Příplatek k sanační jednovrstvé omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky přes 20 mm ručně	m2	99,530	100,00	9 953,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Omítka sanační vnitřních ploch jednovrstvá jednovrstvá, tloušťky do 20 mm Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 20 mm stěn					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612326191					
16	K	612328131	Sanační štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	99,530	255,00	25 380,15	CS ÚRS 2024 02
PP			Sanační štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612328131					
17	K	784321031	Dvojnásobné silikátové bílé malby v místnosti v do 3,80 m	m2	99,530	156,00	15 526,68	CS ÚRS 2024 02
PP			Malby silikátové dvojnásobné, bílé v místnostech výšky do 3,80 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784321031					
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	31 749,05				
18	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	147,670	126,00	18 606,42	CS ÚRS 2024 02
PP			Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/978013191					
VV			48,14+99,530					
					147,670			
19	K	978023411	Vyškrabání spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	147,670	89,00	13 142,63	CS ÚRS 2024 02
PP			Vyškrabání cementové malty ze spár zdiva cihelného mimo komínového					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/978023411					
D 997			Přesun sutě	24 048,77				
20	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	8,861	895,00	7 930,60	CS ÚRS 2024 02
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013211					
21	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	8,861	25,00	221,53	CS ÚRS 2024 02
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 10 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013219					
22	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	8,861	1 236,00	10 952,20	CS ÚRS 2024 02
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013501					
23	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	26,583	26,00	691,16	CS ÚRS 2024 02
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013509					
VV			8,861*3 'Přepočtené koeficientem množství					
					26,583			
24	K	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	8,861	480,00	4 253,28	CS ÚRS 2024 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013869					
D 998			Přesun hmot	8 378,04				
25	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	8,655	968,00	8 378,04	CS ÚRS 2024 02
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998018001					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D PSV			Práce a dodávky PSV	174 796,00				
D 777			Podlahy lité	174 796,00				
26	K	632451103	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tl přes 5 do 10 mm	m2	40,170	1 580,00	63 468,60	CS ÚRS 2025 01
PP			Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 5 do 10 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/632451103					
VV			míst. 4.5.6					
VV			40,17	40,170				
27	K	632682111	Vyspravení betonových schodišťových stupňů a podest rychletuhnoucím polymerem tl do 10 mm	m2	4,040	598,00	2 415,92	CS ÚRS 2025 01
PP			Vyspravení povrchu betonových schodišť rychletuhnoucím polymerem s možností okamžitého zatížení stupňů a podest tl. do 10 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/632682111					
VV			schodiště - 9 stupňů					
VV			4,04	4,040				
28	K	777111101	Zametení podkladu před provedením lité podlahy	m2	44,210	56,00	2 475,76	CS ÚRS 2025 01
PP			Příprava podkladu před provedením litých podlah zametení					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/777111101					
VV			schodiště - 9 stupňů					
VV			4,04	4,040				
VV			míst. 4.5.6					
VV			40,17	40,170				
VV			Součet	44,210				
29	K	777111111	Vysátí podkladu před provedením lité podlahy	m2	44,210	56,00	2 475,76	CS ÚRS 2025 01
PP			Příprava podkladu před provedením litých podlah vysátí					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/777111111					
30	K	777511101	Krycí epoxidová stěrka tloušťky do 1 mm dekorativní lité podlahy	m2	40,170	1 620,00	65 075,40	CS ÚRS 2025 01
PP			Krycí stěrka dekorativní epoxidová, tloušťky do 1 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/777511101					
VV			míst. 4.5.6					
VV			40,17	40,170				
31	K	777511107	Protiskluzná úprava prosyp krycí stěrky lité podlahy pískem	m2	40,170		0,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Krycí stěrka dekorativní polyuretanová, tloušťky protiskluzná úprava prosyp pískem					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/777511107					
32	K	998777121	Přesun hmot tonážní pro podlahy lité ruční v objektech v do 6 m	t	40,170	968,00	38 884,56	CS ÚRS 2025 01
PP			Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998777121					
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady	33 000,00				
33	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Zařízení staveniště					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/030001000					
34	K	030001000R1	Ochrana a zakrytí zařízení ÚT	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	
PP			Zařízení staveniště					
35	K	030001000R2	DMTŽ a MTŽ elektro	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	
PP			Zařízení staveniště					
36	K	070001000	Provozní vlivy	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Provozní vlivy					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/070001000					
37	K	090001000	Ostatní náklady	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Ostatní náklady					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/090001000					